

Verden vil bedras

SAMMENDRAG



ELIN ELKOUBY

**Sløret som tilslører alle folk, dekket
som tildekker alle folkeslag**

Red. Arve Solberg



Israel merket med blått og den muslimske verden merket med rødt.

Nå har det snart gått ett år siden det største angrepet på jødisk liv etter Holocaust. Minnet om å bli vekket av de intense sirenene, da 3000 raketter ble skutt ut fra Gasa i løpet av de 4 første timene 7.oktober, sitter i marginen. Nyhetene som kom tikkende inn utover dagen var så groteske at det var vanskelig å forstå at det var mulig. Antallet døde etter tortur, voldtekter, lemlestelser, levende brente, ihjelsprengte, skutte og knivdrepte vokste fra dag til dag i ukene og månedene som fulgte. Likene var ofte så maltrakterte at det var komplisert og tidkrevende å identifisere dem.

Terroristene opererte etter «prislistene» på ugjerningene de utførte og derfor var det viktig for dem å kunne dokumentere. I mange tilfeller brukte de mobiltelefonene til ofrene for å filme tortur, lemlestelse og voldtekter. Noen ganger sendte de filmsnuttene til ofrenes WhatsApp-grupper i tillegg til at de ble lastet opp på Hamas sine egne medieplattformer.

På rettsmedisinsk institutt ble det arbeidet døgnet rundt. De ansatte var vant med en arbeidsmengde som fulgte vanlige kriminalsaker. Plutselig ble de overlesset med forkullede rester av et ukjent antall individer og poser med ihjelsprengte kropp

og kjøttsplinter tilhørende flere personer. Hver dag ble nye ofre identifisert og lagt til listen over massakrerte. Synet av dette og lukta som fulgte med ble en umenneskelig belastning som det for noen ble umulig å fortsette å leve med. Familie-medlemmer ventet med gru på å få rede på om deres kjære var døde eller om de var blant gislene som hadde blitt tatt med tilbake til Gasa. Ingen av alternativene var gode.

På grunn av muligheten for belønning var det mange «sivile» som deltok i gisseltaking og som holdt dem skjult i egne hjem i Gasa. Andre ble tatt med av terrorister. De ble tvunget til å gå, ble båret, ble fraktet med motorsykler og stuert inn i biler eller på bilenes lasteplan. De ble tatt imot med jubel av sivilbefolkningen som fylte gatene i byene og tettstedene i Gasa. Terroristene ble hyllet som helter mens gislene ble spyttet på, slått og skreket mot. Det var israelere, beduiner, fremmedarbeidere og personer med annet statsborgerskap enn israelsk. Gislene varierte i alder fra noen måneder til 85 år. Mange hadde helseproblemer og flere ble fraktet inn i Gasa som lik.

Midt oppi alt dette groteske satt man og ventet på at «**verden skulle reagere**» Man forventet en enstemmig og tydelig protest på tvers av landegrensener og politisk tilhørighet.

Når den uteble var det ikke «nøytralt», men BRUTALT!

Det tok FN 5 måneder å uttrykke en slags fordømmelse for deretter å følge opp med en rekke anklager mot Israel. Kvinneorganisasjoner verden over var tause, men når trommehinnene er i høyspenn av forventning så blir tausheten skrikende. Kongen fulgte rådet om IKKE å kondolere på grunn av situasjonens «politiske karakter».

Noen måneder seinere får Narges Mohammadi årets fredspris for sitt engasjement mot det iranske regimet. Hun blir idømt 15 måneder ekstra soning av det iranske regimet fordi hun sendte takkebrev til norske stortingsrepresentanter. Da den iranske presidenten, Ebrahim Raisi med tilnavnet «Slakteren av Teheran», døde i en helikopterulykke er det iranske regime sin «politiske karakter» ikke til hinder for at Norge kondolerer. Ebrahim Raisi var personlig ansvarlig for titusener av henrettelser i Iran. Noen måneder ute i krigen finner norske politikere ut at tida er inne for å støtte opprettelsen av en Palestinsk Stat. Salman Rushdie, som ble verdenskjent «over natta» som følge av utgivelsen av «Sataniske vers» (1988) og som har blitt jaktet på av radikale islamister siden har uttrykt at han tidligere støttet opprettelsen av en Palestinsk stat, men IKKE NÅ! Han begrunner det med at en slik stat ville bli en «Taliban-stat». Norske politikere velger å vende det døde året til uttalelser fra Salman Rushdie og andre med muslimsk bakgrunn som advarer Vesten mot radikal islam.

Seinere blir det besluttet å bevilge 100 millioner kroner i humanitær hjelp til Gasa. Det er kjent at Hamas kontrollerer forsyninger til Gasa og sørger for at deres egne får det de trenger først. Det som er igjen blir solgt til overpris på markedene og pengene går rett i «kassa» til Hamas. Igjen vender Norge det døde øret til disse realitetene.

Når verdenssamfunnet IKKE tydelig uttrykker

at lemlestelse, voldtekter, brenning av mennesker og gisseltaking IKKE er akseptable handlinger i krig så er resultatet FORLENGELSE av krigen og større lidelser for alle de involverte parter!

Fra den 8. oktober har Hezbollah angrepet Israel med titusener av raketter. Israel har 70.000 borgere som har blitt evakuerte fra sine hjem langs grensene både i sør og i nord som følge av krigen. Iran sendte 300 droner og raketter i utvalg mot Israel 13 april og Houtiene i Yemen har ved flere anledninger sendt raketter mot Israel og 251 personer ble tatt som gisler til Gasa den 7. oktober. I tillegg var det 4 israelere som tidligere befant seg på feil side av grensegjerdet. I skrivende stund er det 101 gisler tilbake i Gasa inkludert de 4. Tidligere i krigen ble 78 kvinner og barn tilbakeført i tillegg til fremmedarbeidere og andre med utenlandsk statsborgerskap. IDF har ved flere anledninger fraktet ut lik og ved noen få anledninger greid å redde ut levende.

Gasa ble «Judenrein» i 2005 da 21 jødiske bosetninger ble evakuerte. Avtalen var at det nå skulle bli fred, men siden Hamas vant valget i 2006 og tvang seg til makten i 2007 har det «regnet» raketter over det sydlige Israel med jevne mellomrom. Hver gang ender konflikten med underskrivelse av fredsavtaler og hver gang er det Hamas som bryter dem.

Nå mener flertallet i FN at det er på tide at Judea og Samaria blir «Judenrein»

Jesaja 25.7 -8

På dette fjell skal han sluke sløret som tilslører alle folk, dekket som tildekker alle folkeslag. 8 Han skal sluke døden for evig. Herren JHVH skal tørke tårene fra hvert ansikt. Han skal ta bort sitt folks vanære fra hele jorden. For JHVH har talt.